
Uchwała Nr 123/XIV/07
Rady Miejskiej Nowej Rudy

z dnia 19 grudnia 2007r.

w   sprawie  ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych 
przy ul. Kłodzkiej 16 w Nowej Rudzie.  

Na   podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001r.Dz.U. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Dz. U. Nr 23, poz.220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 
113, poz.984, Dz. U. Nr 153, poz.1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806  z 2003r. Dz. U. Nr 80,poz. 717, Nr 162, 
poz.  1568,  z 2004r.  Nr  102,  poz.  1055,  Nr 116,  poz.1203, z 2005r.  Dz.  U.  Nr 172,  poz.1441, Nr 175, 
poz.1457 Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337 z 2007r. Dz.U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz.1218), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 121, poz. 770, z 1998r. Nr 106, poz. 668, z 
2002r. Nr 113, poz. 984, z 2003r. Nr 96, poz. 874, Nr 199, poz. 1937) Rada Miejska w Nowej Rudzie 
uchwala :

§ 1

Ustala się:
1) Cennik korzystania z obiektów i urządzeń hali sportowo – rekreacyjnej, boisk sportowych, kortu 

tenisowego,  znajdujących się w Nowej Rudzie przy ul. Kłodzkiej 16 stanowiący załącznik Nr 1 
do niniejszej uchwały.

2) Cennik korzystania z obiektów i urządzeń krytej pływalni,  znajdujących się w Nowej Rudzie 
przy ul. Kłodzkiej 16 stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

1. W  przypadku  kompleksowego  lub  cyklicznego  wykorzystywania  obiektów  przy  ul. 
Kłodzkiej 16, na cele kulturalne lub sportowe bądź edukacyjne, wysokość opłat określonych 
w  cennikach,  może  ulec obniżeniu lecz nie  więcej  niż  do 75% w drodze negocjacji  z 
klientem. Ustalenie ceny następuje w formie pisemnej umowy.

2. W przypadku wykorzystania obiektów na organizację imprez przez Urząd Miejski w Nowej 
Rudzie lub jednostki organizacyjne Gminy Miejskiej Nowa Ruda, zwalnia się organizatora z 
ponoszenia opłat.

3. W  przypadku  wykorzystania  obiektów  hali  sportowej  dużej  i  małej  przez  jednostki 
organizacyjne Gminy Miejskiej Nowa Ruda na  prowadzenie zajęć sportowych zwalnia się 
je z ponoszenia opłat.

4. W roku  2008  udostępnia  się  nieodpłatnie  obiekty  sportowe  przy  ul.  Kłodzkiej  16  dla 
organizacji  pozarządowych prowadzących działalność na terenie Gminy Miejskiej  Nowa 
Ruda, w następującym wymiarze:
Duża hala widowiskowa 620 godzin.
Mała hala treningowa 730 godzin.
Boisko duże 213 godzin.
Basen          300 godzin dla grup liczących max. 15 osób.   
Siłownia                   308 godzin dla grup liczących max 8 osób.

1



Boisko treningowe małe  30 godzin.  
5. W przypadku wykorzystania obiektów krytej pływalni na prowadzenie zajęć wychowania 

fizycznego,  oraz  zajęć  pozaszkolnych,  organizowanych przez  szkoły  dla  uczniów szkół, 
których  organem  prowadzącym  jest  Gmina  Miejska  Nowa  Ruda,  zwalnia  się  szkoły  z 
ponoszenia opłat.

6. Zwalnia  się  szkoły  znajdujące  się  na  terenie  Gminy  Miejskiej  Nowa  Ruda,  a  nie 
wymienione  w  ust.5  z  ponoszenia  opłat  w  przypadku  wykorzystania  obiektów  krytej 
pływalni  na prowadzenie  zajęć  pozaszkolnych,  a  w przypadku Zespołu Szkół  w Nowej 
Rudzie i Polsko – Czeskiej  Wyższej Szkoły Biznesu i Sportu  „Collegium Glacense” w 
Nowej Rudzie również z zajęć  dydaktycznych.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda.

§ 4

Traci moc Uchwała Nr 375/XLIV/06 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 26 kwietnia 2006r. w 
sprawie  ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych przy ul. Kłodzkiej 16 w 
Nowej Rudzie, zmieniona Uchwałą Nr 396/XLVIII/06 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 9 
sierpnia 2006r.,  Uchwałą Nr 423/L/06 Rady Miejskiej  w Nowej Rudzie z dnia 25 października 
2006r., Uchwałą Nr 17/III/06 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 28 grudnia 2006r., Uchwałą 
Nr 41/V/07 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 7 marca 2007r.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008r.

2



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 123/XIV/07

Rady Miejskiej Nowej Rudy
z dnia 19 grudnia 2007r.

w   sprawie  ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych 
przy ul. Kłodzkiej 16 w Nowej Rudzie.  

W  okresie  od  26  kwietnia  2006r.  uchwała  w  sprawie  ustalenia  wysokości  opłat  za 
korzystanie z obiektów sportowych przy ul.  Kłodzkiej 16 w Nowej Rudzie, była zmieniana już 
czterokrotnie. Cennik korzystania z obiektów i urządzeń krytej pływalni stanowiący załącznik nr 2 
do  uchwały,  nie  podlegał  jednak żadnym zmianom.  Koszty  utrzymania  basenu od  ponad roku 
znacznie wzrosły,  w związku ze wzrostem opłat  za  media (energia  elektryczna,  woda i  ścieki, 
ogrzewanie). Ta okoliczność spowodowała konieczność dokonania zmian w cenniku średnio o 12%.
Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione.

             

3



Załącznik nr 1
do Uchwały  Nr 123/XIV/07
Rady Miejskiej w Nowej Rudzie
z dnia 19 grudnia 2007r.

Cennik korzystania z obiektów i urządzeń hali sportowo – rekreacyjnej oraz 
boiska sportowego.

 I. HALA SPORTOWA (1 godz. )

     1. Hala treningowa
     a)   grupy składające się z młodzieży szkolnej z dorosłym opiekunem                  30,00 zł
          - za następne ½ godz.                                      10,00 zł

     b)   grupy dorosłych                                           40,00 zł
          - za następne ½ godz.                                      20,00 zł

      c)   badminton/ tenis ziemny                                               30,00 zł
          - za następne ½ godz.                                                  15,00 zł

     2. Hala widowiskowo - sportowa
                    a) grupy składające się z młodzieży szkolnej z dorosłym opiekunem                     50,00 zł

    - za następne ½ godzin                                                   20,00 zł

    b) grupy dorosłych                                                    60,00 zł
     - za następne ½ godzin                                                                           30,00 zł 

    c)   tenis ziemny                                                                                                       50,00 zł
      - za następne ½ godz.                                                                                             20,00 zł

 
     3.Korzystanie  z hali widowiskowo – sportowej na organizację imprez

   a) o charakterze masowym  i komercyjnym za 1 godz. 2.000,00 zł 
    -  za następne ½ godzin                                                    750,00 zł
   ( opłata pobierana jest za rzeczywisty czas trwania imprezy, do opłaty 
    nie wlicza się czasu na prace organizacyjne i przygotowawcze przed 
    i po zakończeniu imprezy)

   b) na turnieje sportowe, imprezy charytatywne, spartakiady osób
     niepełnosprawnych, imprezy organizowane przez organizacje
     pozarządowe)    200,00zł 

3) za następne ½ godz.            100,00zł
   ( opłata pobierana jest za rzeczywisty czas trwania imprezy, do opłaty 
    nie wlicza się czasu na prace organizacyjne i przygotowawcze przed 
    i po zakończeniu imprezy)

4.Korzystanie z hali treningowej na organizację imprez
      a)   na turnieje sportowe oraz inne imprezy o charakterze masowym za 1 godz. 1.000,00 zł
            za następne ½ godzin 

                                                   400,00 zł
( opłata pobierana jest za rzeczywisty czas trwania imprezy, do opłaty 

4



nie wlicza się czasu na prace organizacyjne i przygotowawcze przed 
            i po zakończeniu imprezy) 
       b)  w przypadku imprezy kulturalno – rozrywkowej o charakterze zamkniętym
            trwającej powyżej 8 godz. opłata za jeden dzień wynosi                                1.000,00 zł 

II KORZYSTANIE Z BOISK SPORTOWYCH

1. Zajęcia treningowe ( 1,5 godz): 
       boisko trawiaste duże                                 175,00 zł
      - za następne ½ godz.                                                                          50,00 zł 

            
2. Na organizację rozgrywek mistrzowskich i sparingowych 

boisko trawiaste  duże z bieżnią 
w wymiarze 2 godz.                                                                                    300,00 zł 

    
3. Korzystanie z bieżni, rzutni do oszczepu i kuli oraz skoczni w dal jest bezpłatne. 

                           
                               

4. Na organizację imprez rekreacyjnych i turystycznych 
a)  boisko treningowe  małe do 24 godz.                                      400,00 zł 
− za każde następne 24 godz.                                           200,00 zł

b) boisko trawiaste duże, bieżnia do 24 godz.                                      2.000,00 zł 
- za każde następne 24 godz.                                                 1.000,00 zł

III.    SIŁOWNIA ( 1 godz./1 osoba)

Dolna
a)   osoby pełnoletnie              8,00 zł
b)   dzieci i młodzież szkolna (z instruktorem), grupy zorganizowane                    5,00 zł
c)   karnet miesięczny 2 x tygodniowo                                                                   30,00 zł
d)   karnet miesięczny 3 x tygodniowo                                                                   37,00 zł

           
      Górna
      karnet miesięczny 2 x tygodniowo                                                                   37,00 zł 

 

IV.    KORTY TENISOWE ( 1 godz.)                                                                      12,50 zł
    korzystanie ze ściany bezpłatne

 

5



V.     SZATNIE I NATRYSKI                                         37,00 zł
         Opłata za szatnie i natryski nie dotyczy osób i grup wynajmujących 
         obiekty sportowe wymienione w pkt. od I do  IV opłata wkalkulowana 
          jest w  cenę korzystania z obiektu.                                                    

Pod pojęciem dzieci i młodzież szkolna rozumie się osoby uczące się w wieku do 25 roku 
życia legitymujące się stosownym dokumentem.

Ustalone ceny są cenami brutto zawierającymi podatek VAT.

6



Załącznik nr 2
do Uchwały  Nr 123/XIV/07
Rady Miejskiej w Nowej Rudzie
z dnia 19 grudnia 2007r.

Cennik korzystania z obiektów i urządzeń krytej pływalni.

I. KLIENCI INDYWIDUALNI.

TERMIN GODZINA
NORMALNE ULGOWE BILET RODZINNY

CENA ZA
pierwszą 
godzinę

CENA MIN.
po 1 godzinie

CENA ZA
pierwszą 
godzinę

CENA MIN.
po 1 godzinie

CENA ZA
pierwszą 
godzinę

CENA MIN.
po 1 godzinie

poniedziałek
-

piątek

815 - 2200 8,50 zł 0,14 zł 4,50 zł 0,08 zł 19,00 zł 0,32 zł

sobota
 niedziela 

święto
1100 - 1600 9,00 zł 0,15 zł 5,50 zł 0,09 zł 20,00 zł 0,33 zł

1600 - 2200 9,50 zł 0,16 zł 6,00 zł 0,10 zł 21,00 zł 0,35 zł 

Bilety ulgowe dotyczą dzieci i młodzieży szkolnej , studentów w wieku do 25 roku życia legitymujących 

się stosownym dokumentem.

Bilet rodzinny – 2 osoby dorosłe i 2 dzieci.

Dzieci do lat 3 bezpłatnie tylko z opiekunem.

Osoby niepełnosprawne – 50% zniżki za okazaniem ważnej legitymacji, opiekunowie wstęp bezpłatny.

Wynajem toru pływackiego – 62,00 zł/godz. (max. 8 osób)

7



 II. KLIENCI GRUPOWI

   
TERMIN GODZINA

MŁODZIEŻ SZKOLNA DOROŚLI

Cena za 1 godzinę/ 1 osobę Cena za 1 godzinę / 1 osobę

POWYŻEJ
15 OSÓB

POWYŻEJ
30 OSÓB

POWYŻEJ
15 OSÓB

POWYŻEJ
30 OSÓB

poniedziałek
-

piątek

815 - 2200 4,00 zł 3,00 zł 8,00 zł 7,00 zł

sobota
 niedziela 

święto
1100 - 2200 5,00 zł 4,00 zł 8,50 zł 8,00 zł

III. KLIENCI GRUPOWI -ceny biletów dla zorganizowanych młodzieżowych grup szkolnych 

z Miasta Nowej Rudy, Gminy Nowej Rudy, Miasta i Gminy Radków.

TERMIN GODZINA

MŁODZIEŻ SZKOLNA

Cena za 1 godzinę / 1 osobę

DO   10 OSÓB      OD 11 DO 15 OSÓB POWYŻEJ 15 OSÓB

poniedziałek
-

piątek

815 - 2200 4,00 zł 3,50 zł 2,50 zł

sobota
 niedziela 

święto
1100 - 2200 5,00 zł 4,50 zł 3,50 zł

Pod pojęciem dzieci i młodzież szkolna rozumie się osoby uczące się w wieku do 25 roku życia 

legitymujące się stosownym dokumentem.

8



 IV. CENY KARNETÓW

Cena karnetu
max. ilość osób 

do jednorazowego wejścia  ilość godzin ważność karnetu

126,00 zł 1 25 3 miesiące

235,00 zł 1 50 6 miesięcy

448,00 zł 1 100 12 miesięcy

50,00 zł 2 5 wejść 
(1-godzinnych)

1 miesiąc

95,00 zł 2 10 wejść
(1-godzinnych)

2 miesiące

126,00 zł 5 5 wejść 
(1-godzinnych)

1 miesiąc

235,00 zł 5 10 wejść
(1-godzinnych)

2 miesiące

Ustalone ceny są cenami brutto zawierającymi podatek VAT.

9


	Uchwała Nr 123/XIV/07
	Rady Miejskiej Nowej Rudy

	do Uchwały Nr 123/XIV/07
	Rady Miejskiej Nowej Rudy
	IV.    KORTY TENISOWE ( 1 godz.)                                                                      12,50 zł		
	V.     SZATNIE I NATRYSKI 			                                        	37,00 zł

	 II. KLIENCI GRUPOWI


